

文書番号	教施財 第5320-2 号
工事期間	契約締結日 ~ 令和4年2月9日
開札日	令和3年5月14日

工事名称 大阪府立八尾北高等学校体育館大規模改修工事
設計内訳書

工事場所 八尾市萱振町七丁目

工事費 ¥188,512,500- (消費税相当額 ¥17,137,500-)
工事価格 ¥171,375,000-

工事概要 大規模改修工事一式
電気設備改修工事一式
機械設備改修工事一式

大阪府立八尾北高等学校体育館大規模改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	128,310,671	
II 電気設備工事		1	式	1,643,960	
III 機械設備工事		1	式	71,955	
計				130,026,586	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	8,846,379	
II 現場管理費		1	式	13,366,036	
III 一般管理費等		1	式	19,135,999	
計				41,348,414	
合計（工事価格）				171,375,000	
消費税相当額	10%	1	式	17,137,500	
総合計（工事費）				188,512,500	

共通仮設費算出表

A すべての直接工事費 : 130,026,586

A' 率算定の直接工事費【A-①-③】 : 129,661,774

α A' に対する共通仮設費率 : 監督員事務所有 3.90%

B 共通仮設費対象外 (①~③の計) : 364,812

① 発生材処分費 (建築+電気+機械)					364,812
建築	364,447	電気	360	機械	5
② リース料					0
③ 工事排水料金					0

C 特別専門直接工事費 (イ~トの計) : 0

C' Cに対する共通仮設費 (イ'~ト'の計) : 0

名 称	金 額	経費率	金 額
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0
鉄骨工事	ロ 0	3.51% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0
撤去工事 (改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0
その他 (特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0

D 【B+C】 : 364,812

E 【A-D】 : 129,661,774

F 【E × α 】 : 5,056,809

G 共通仮設費【F+C'】 : 5,056,809

積上げ分 (交通誘導員、仮囲い等) : $\left(\begin{array}{l} \text{建築分} \\ \text{電気分} \\ \text{機械分} \end{array} \left[\begin{array}{l} 3,789,570 \\ 0 \\ 0 \end{array} \right] \right)$ 3,789,570

G' 共通仮設費計【G+積上げ分】 : 8,846,379

現場管理費・一般管理費等算出表

H	純工事費【A+G'】	:	138,872,965																																
H'	率算定の純工事費【H-①-③】	:	138,508,153																																
β	H'に対する現場管理費率	:	9.65%																																
I	特別専門純工事費（i～viiiの計）	:	0																																
I'	Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:	0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率(%)</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>i 0</td> <td>2.00%</td> <td>i' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ii 0</td> <td>9.65% ($\beta \times 1.0$)</td> <td>ii' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>iii 0</td> <td>2.00%</td> <td>iii' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>iv 0</td> <td>2.00%</td> <td>iv' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td>v 0</td> <td>2.00%</td> <td>v' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>vi 0</td> <td>2.00%</td> <td>vi' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td>vii 0</td> <td>2.00%</td> <td>vii' 0</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率(%)	金 額	杭工事	i 0	2.00%	i' 0	鉄骨工事	ii 0	9.65% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0	造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0	舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0	特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0
名 称	金 額	経費率(%)	金 額																																
杭工事	i 0	2.00%	i' 0																																
鉄骨工事	ii 0	9.65% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0																																
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0																																
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0																																
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0																																
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0																																
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0																																
J	【B+I】	:	364,812																																
K	【H-J】	:	138,508,153																																
L	【K× β 】	:	13,366,036																																
M	現場管理費【L+I'】	:	13,366,036																																
N	工事原価【H+M】	:	152,239,001																																
N'	率算定の工事原価【N-③】	:	152,239,001																																
γ	N'に対する一般管理費等率	:	12.53%																																
O	一般管理費等【N'× γ 】	:	19,075,546																																
P	契約保証費【N'×0.04%】	:	60,895																																
	端数処理	:	▲ 442																																
O'	一般管理費等【O+P】	:	端数処理後 19,135,999																																

体育館大規模改修（八尾北高校）

科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	21,170,518	
計				21,170,518	
屋上防水改修	撤去	1	式	554,412	
屋上防水改修	改修	1	式	21,063,490	
計				21,617,902	
外壁改修	撤去	1	式	32,933,640	
外壁改修	改修	1	式	7,539,072	
計				40,472,712	
建具改修	撤去	1	式	4,018,170	
建具改修	改修	1	式	39,978,793	
計				43,996,963	
塗装改修	改修	1	式	166,809	
計				166,809	
発生材処理	積込み、運搬、処分	1	式	885,767	
計				885,767	

建築工事 細目別内訳

体育館大規模改修 (八尾北高校)		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		224,990	別紙 00-0001
整理清掃片付		1	式		700,680	別紙 00-0002
外部足場		1	式		12,756,960	別紙 00-0003
金網式養生柵		1	式		206,180	別紙 00-0004
登り桟橋		1	式		174,000	別紙 00-0005
災害防止		1	式		3,331,120	別紙 00-0006
内部足場		1	式		2,080,340	別紙 00-0007
仮設間仕切	C種 片面(合板)	86.2	m ²	3,710	319,802	代価表 0011
仮設材運搬		1	式		1,376,446	別紙 00-0008
計					21,170,518	

建築工事 細目別内訳

体育館大規模改修 (八尾北高校)		屋上防水改修				
		撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
既設防水層撤去 (大屋根軒先)	アスファルト防水層(処分別)	41.3	m ²	880	36,344	
既設防水層撤去 (軒樋 平場)	シート防水層(処分別)	15.6	m ²	770	12,012	
既設防水層撤去 (軒樋 立上り)	シート防水層(処分別)	115	m ²	770	88,550	
既設防水層撤去 (教室室屋根 立上り)	シート防水層(処分別)	5.6	m ²	770	4,312	
既設ドレイン撤去		15	か所	2,660	39,900	代価表 0016
既設押え金物撤去 モーター取合い	シーリング撤去共	59	m	910	53,690	代価表 0075
軒樋立上り 防水端部水切撤去	ア#ミ 系-130 シーリング撤去共	321	m	910	292,110	
既設押え金物撤去 体育教官室屋根	シーリング撤去共	27.8	m	910	25,298	代価表 0076
シーリング撤去 クランプ	集積共	0.4	m	610	244	
シーリング撤去 点検口・クランプ	集積共	0.4	m	610	244	
シーリング撤去 アンテナ基礎	集積共	2.8	m	610	1,708	
計					554,412	

体育館大規模改修 (八尾北高校)		屋上防水改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(大屋根)						
塩ビシート防水	t2 既存アスファルト防水面 接着工法	1,392	m ²	6,230	8,672,160	
下地調整	樹脂モルタル 厚5mm	1,392	m ²	1,120	1,559,040	代価表 0017
クレン清掃	水洗い共	1,392	m ²	180	250,560	
(大屋根軒先)						
塩ビシート防水	t2 既存モルタル面 接着工法	41.3	m ²	6,230	257,299	
下地調整	樹脂モルタル 厚5mm	41.3	m ²	1,120	46,256	代価表 0017
クレン清掃	水洗い共	41.3	m ²	180	7,434	
天端出隅部	塩ビ鋼板 W50	153	m	3,010	460,530	
防水端部水切	塩ビ鋼板 糸-130	153	m	1,640	250,920	
(大屋根モーター取合)						
塩ビシート防水	t2 既存アスファルト防水面 接着工法	11.8	m ²	6,230	73,514	
下地調整	樹脂モルタル 厚5mm	11.8	m ²	1,120	13,216	代価表 0017
クレン清掃	水洗い共	11.8	m ²	180	2,124	
端部押え金物	塩ビ鋼板 110×10	59	m	2,550	150,450	

建築工事 細目別内訳

体育館大規模改修 (八尾北高校)		屋上防水改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防水入隅部	塩ビ鋼板 50×10	59	m	1,780	105,020	
(軒樋)						
平場 塩ビシート防水	t1.5 T30既存アスファルト防水面 機械式固定工法	144	m ²	6,510	937,440	
クレン清掃	水洗い共	144	m ²	180	25,920	
立上り 塩ビシート防水	t1.5 既存アスファルト防水面 接着工法	115	m ²	7,070	813,050	
クレン清掃	水洗い共	115	m ²	180	20,700	
立上り 防水端部水切	アルミ 糸-130 シーリング共	321	m	2,660	853,860	
立上り 防水端部水切 コーナー部	アルミ 250×250 シーリング共	8	か所	3,360	26,880	
立上り 防水押え金物	シーリング共	321	m	2,310	741,510	
立上り 防水入隅部	塩ビ被覆鋼板	321	m	1,640	526,440	
(教官室屋根)						
塩ビシート防水	t1.5 既存アスファルト防水面 機械式固定工法	11.7	m ²	6,510	76,167	
クレン清掃	水洗い共	11.7	m ²	180	2,106	
立上り 塩ビシート防水	t1.5 既存アスファルト防水面 接着工法	5.6	m ²	7,070	39,592	
クレン清掃	水洗い共	5.6	m ²	180	1,008	

建築工事 細目別内訳

体育館大規模改修 (八尾北高校)		屋上防水改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
立上り 防水端部水切	ｱﾙﾐ 糸-130 シｰﾘﾝｸﾞ 共	27.8	m	2,660	73,948	
立上り 防水端部水切 ｺｰﾅｰ部	ｱﾙﾐ 250×250 シｰﾘﾝｸﾞ 共	4	ヵ所	3,360	13,440	
立上り 防水押え金物	ｼｰﾘﾝｸﾞ 共	27.8	m	2,310	64,218	
立上り 防水入隅部		27.8	m	1,640	45,592	
(ｸﾞﾚｯﾄﾝ塗膜防水)						
教官室屋根 ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系 糸-450	14.8	m	2,230	33,004	代価表 0018
小庇天端 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系	16.2	m ²	4,960	80,352	
小庇天端 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系 糸-450	14.8	m	2,230	33,004	代価表 0021
3Fﾊﾞﾙｺｺｰ床 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系	11.1	m ²	4,960	55,056	
3Fﾊﾞﾙｺｺｰ床 天端 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系 糸-120	19.6	m	590	11,564	代価表 0024
3Fﾊﾞﾙｺｺｰ立上り 天端 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系 糸-190	11.1	m	940	10,434	代価表 0026
2Fﾊﾞﾙｺｺｰ床 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系	284	m ²	4,960	1,408,640	
2Fﾊﾞﾙｺｺｰ床 天端 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系 糸-120	231	m	590	136,290	代価表 0029
2Fﾊﾞﾙｺｺｰ立上り 天端 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系 糸-190	14.4	m	940	13,536	代価表 0033
2Fﾊﾞﾙｺｺｰ立上り 天端 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系 糸-300	94.4	m	1,480	139,712	代価表 0031

建築工事 細目別内訳

体育館大規模改修 (八尾北高校)		屋上防水改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋外階段 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系	43.6	m ²	4,960	216,256	
屋外階段 天端 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系 糸-120	58.1	m	590	34,279	代価表 0036
屋外階段立上り 天端 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系 糸-190	3.2	m	940	3,008	代価表 0040
屋外階段立上り 天端 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系 糸-300	39.6	m	1,480	58,608	代価表 0038
ｱﾝﾃﾅ基礎 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系	0.8	m ²	4,960	3,968	
点検口周囲 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系	0.6	m ²	4,960	2,976	
建具面台 塗膜防水	(X-2) ｸﾞﾚｯﾄﾝ系	20.5	m ²	4,960	101,680	
教官室屋根 ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ 下地調整	樹脂ﾓﾙﾀﾙ 厚10mm 糸-450	14.8	m	1,010	14,948	代価表 0019
小庇天端 下地調整	樹脂ﾓﾙﾀﾙ 厚1.0mm	16.2	m	1,120	18,144	代価表 0020
小庇天端 下地調整	樹脂ﾓﾙﾀﾙ 厚10mm 糸-450	14.8	m	1,010	14,948	代価表 0022
3Fﾊﾞﾙｺｺｰ床 下地調整	樹脂ﾓﾙﾀﾙ 厚1.0mm	11.1	m ²	1,120	12,432	代価表 0023
3Fﾊﾞﾙｺｺｰ床 下地調整	樹脂ﾓﾙﾀﾙ 厚10mm 糸-120	19.6	m	270	5,292	代価表 0025
3Fﾊﾞﾙｺｺｰ立上り 天端 下地調整	樹脂ﾓﾙﾀﾙ 厚10mm 糸-190	11.1	m	420	4,662	代価表 0027
2Fﾊﾞﾙｺｺｰ床 下地調整	樹脂ﾓﾙﾀﾙ 厚1.0mm	284	m ²	1,120	318,080	代価表 0028
2Fﾊﾞﾙｺｺｰ床 天端 下地調整	樹脂ﾓﾙﾀﾙ 厚10mm 糸-120	231	m	270	62,370	代価表 0030

建築工事 細目別内訳

体育館大規模改修 (八尾北高校)		屋上防水改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2Fハコニー立上り天端 下地調整	樹脂モルタル 厚10mm 糸-190	14.4	m	420	6,048	代価表 0034
2Fハコニー立上り天端 下地調整	樹脂モルタル 厚10mm 糸-300	94.4	m	670	63,248	代価表 0032
屋外階段 下地調整	樹脂モルタル 厚1.0mm	43.6	m ²	1,120	48,832	代価表 0035
屋外階段 天端 下地調整	樹脂モルタル 厚10mm 糸-120	58.1	m	270	15,687	代価表 0037
屋外階段立上り天端 下地調整	樹脂モルタル 厚10mm 糸-190	3.2	m	420	1,344	代価表 0041
屋外階段立上り天端 下地調整	樹脂モルタル 厚10mm 糸-300	39.6	m	670	26,532	代価表 0039
アンテナ基礎 下地調整	樹脂モルタル 厚1.0mm	0.8	m ²	330	264	
点検口周囲 下地調整	樹脂モルタル 厚1.0mm	0.6	m ²	330	198	
アンテナ基礎 ケン清掃	水洗い共	0.8	m ²	180	144	
点検口周囲 ケン清掃	水洗い共	0.6	m ²	180	108	
(防滑性シート)						
2Fハコニー床 ビニル床シート	防滑 塗膜防水面 接着工法 t2.5 エボシール共	284	m ²	4,270	1,212,680	
屋外階段 ビニル床シート	防滑 塗膜防水面 接着工法 t2.5 エボシール共	43.6	m ²	9,280	404,608	
(シーリング)						
3Fハコニー手摺足元 取合シーリング	一般部 ホリサルファイト系(PS-2) 10×10	1	m	450	450	

建築工事 細目別内訳

体育館大規模改修 (八尾北高校)		屋上防水改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
3Fハコニー立上り 防水端部シーリング	一般部 ホリサルファイト系(PS-2) 10×10	19.6	m	450	8,820	
2Fハコニー手摺足元 取合シーリング	一般部 ホリサルファイト系(PS-2) 10×10	16.2	m	450	7,290	
2Fハコニー立上り 防水端部シーリング	一般部 ホリサルファイト系(PS-2) 10×10	231	m	450	103,950	
2Fハコニー立上り天端 防水端部シーリング	一般部 ホリサルファイト系(PS-2) 10×10	203	m	450	91,350	
屋外階段手摺足元 取合シーリング	一般部 ホリサルファイト系(PS-2) 10×10	7	m	450	3,150	
屋外階段立上り 防水端部シーリング	一般部 ホリサルファイト系(PS-2) 10×10	58.1	m	450	26,145	
屋外階段立上り天端 防水端部シーリング	一般部 ホリサルファイト系(PS-2) 10×10	82.4	m	450	37,080	
クランプ 足元 取合シーリング	一般部 ホリサルファイト系(PS-2) 10×10	0.4	m	450	180	
クランプ 足元 取合シーリング	一般部 ホリサルファイト系(PS-2) 10×10	0.6	m	450	270	
赤色灯周囲 取合シーリング	一般部 ホリサルファイト系(PS-2) 10×10	1.6	m	450	720	
スリーブ周囲 取合シーリング	一般部 ホリサルファイト系(PS-2) 10×10	1.1	m	450	495	
設備等周囲 取合シーリング	一般部 ホリサルファイト系(PS-2) 10×10	27.8	m	450	12,510	
(その他)						
改修用トレン (大屋根)	塩ビ製 既設トレン φ125用 縦型 キャップ付	13	カ所	5,850	76,050	
改修用トレン (教官室屋根等)	塩ビ製 既設トレン φ125用 縦型 キャップ付	2	カ所	5,850	11,700	

体育館大規模改修 (八尾北高校)		建具改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
SW-1 引違い窓	ｶﾊﾞｰ工法	1	ヵ所	73,200	73,200	
SW-2 内倒し窓	ｶﾊﾞｰ工法	2	ヵ所	85,400	170,800	
SW-3 2段3連片引き窓	ｶﾊﾞｰ工法	1	ヵ所	676,300	676,300	
SW-4 袖FIX窓2段引違い窓	ｶﾊﾞｰ工法	2	ヵ所	292,300	584,600	
SW-5 両袖FIX窓2段2連引違い窓	ｶﾊﾞｰ工法	4	ヵ所	609,900	2,439,600	
SW-7 両袖FIX窓2段2連引違い窓	ｶﾊﾞｰ工法	4	ヵ所	700,800	2,803,200	
SW-9 袖FIX窓付引違い窓	ｶﾊﾞｰ工法	1	ヵ所	219,900	219,900	
SW-11 縦軸回転窓	ｶﾊﾞｰ工法	2	ヵ所	189,800	379,600	
SW-14 ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ下部FIX窓付2連引違い窓	ｶﾊﾞｰ工法	12	ヵ所	726,700	8,720,400	
SW-17 縦軸回転窓	ｶﾊﾞｰ工法	4	ヵ所	187,400	749,600	
AW-1 2段2連引違い窓	建具調整	1	ヵ所	5,910	5,910	代価表 0052
AW-2 FIX窓付2段4連引違い窓	建具調整	1	ヵ所	5,910	5,910	代価表 0053
SD-3 ﾌﾞﾗﾝﾄﾞFIX窓付片開き戸	建具調整	1	ヵ所	5,910	5,910	代価表 0067
SW-6 ｶﾞﾗﾘ付3連引違い窓	建具調整	11	ヵ所	5,910	65,010	代価表 0068
SW-6' ｶﾞﾗﾘ付3連引違い窓	建具調整	1	ヵ所	5,910	5,910	代価表 0069

建築工事 細目別内訳

体育館大規模改修 (八尾北高校)		建具改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
SW-8 ｶﾞﾗﾘ付3連引違い窓	建具調整	4	ヵ所	5,910	23,640	代価表 0070
既存ｷﾞﾗｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ		66.7	m ²	290	19,343	代価表 0071
既存ｶﾞﾗｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ		74.4	m ²	440	32,736	代価表 0072
型板ｶﾞﾗｽ	厚さ4 特寸 2.18m ² 以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	311	m ²	3,710	1,153,810	
ﾌﾟｰﾄﾞ板ｶﾞﾗｽ	厚さ3 特寸 2.18m ² 以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	37.3	m ²	3,510	130,923	
ﾌﾟｰﾄﾞ板ｶﾞﾗｽ	厚さ5 特寸 2.18m ² 以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	43	m ²	4,160	178,880	
網入磨き板ｶﾞﾗｽ	厚さ6.8 特寸 2.18m ² 以下 ひし ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	80.8	m ²	8,560	691,648	
網入型板ｶﾞﾗｽ	厚さ6.8 特寸 2.18m ² 以下 ひし ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	2.1	m ²	4,980	10,458	
耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (建具)	195	m ²	320	62,400	代価表 0073
建具廻りｼｰﾘﾝｸﾞ	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	917	m	450	412,650	
ｶｯﾀｰ切		46.4	m	370	17,168	代価表 0077
研り撤去・復旧		44.9	m	3,630	162,987	代価表 0078
計					39,978,793	

体育館大規模改修 (八尾北高校)		塗装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
耐候性塗料塗り (D P) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (大屋根軒先金物 糸-85)	153	m	120	18,360	代価表 0056
耐候性塗料塗り (D P) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (大屋根軒先金物 糸-175)	153	m	120	18,360	代価表 0057
耐候性塗料塗り (D P) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (2Fﾊﾞﾙｺﾝｰ手摺 糸-94～204)	104	m	120	12,480	代価表 0058
耐候性塗料塗り (D P) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (2Fﾊﾞﾙｺﾝｰ手摺 糸-125～251)	124	m	120	14,880	代価表 0059
耐候性塗料塗り (D P) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (2Fﾊﾞﾙｺﾝｰ手摺 糸-88～112)	136	m	120	16,320	代価表 0060
耐候性塗料塗り (D P) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (屋外階段手摺 糸-125～251)	49.5	m	120	5,940	代価表 0061
耐候性塗料塗り (D P) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (屋外階段手摺 糸-88～112)	30.2	m	120	3,624	代価表 0062
耐候性塗料塗り (D P) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (ｸﾞﾗｯﾌﾟ 糸-60～100)	5.8	m	120	696	代価表 0063
耐候性塗料塗り (D P) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (ｸﾞﾗｯﾌﾟ・点検口 糸-60～100)	19	m	120	2,280	代価表 0064
耐候性塗料塗り (D P) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (屋上モニター)	121	m ²	320	38,720	代価表 0065
耐候性塗料塗り (D P) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (堅種 糸-392)	172	m	120	20,640	代価表 0066
耐候性塗料塗り (D P) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (設備等)	32.3	m	120	3,876	代価表 0074
耐候性塗料塗り (D P) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (設備ボックス)	2.8	m ²	320	896	代価表 0091
S O P 塗り 改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 - 下地RB種(塗替え面)	10.7	m ²	910	9,737	
計					166,809	

建築工事 細目別内訳

体育館大規模改修 (八尾北高校)		発生材処理		積み、運搬、処分		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込	ｱｽﾌﾞﾙﾄ類	0.4	m ³	6,250	2,500	代価表 0084
発生材積込	ｺﾝｸﾘｰﾄ類	2.3	m ³	6,250	14,375	代価表 0085
発生材積込	廃ﾌﾞﾗｽﾃｯｸ類	0.4	m ³	4,750	1,900	代価表 0086
発生材積込	ｶﾞﾗｽ・陶器くず	2.1	m ³	6,250	13,125	代価表 0087
発生材積込	樹木	0.4	m ³	4,750	1,900	代価表 0088
撤去材運搬	ﾀﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 人力積込 DID区間有り 2.5km以下	0.4	m ³	3,310	1,324	代価表 0079
撤去材運搬	ﾀﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 人力積込 無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ類 DID区間有り 2.5km以下	2.3	m ³	3,730	8,579	代価表 0080
撤去材運搬	ﾀﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 人力積込 DID区間有り 60.0km以下	0.4	m ³	6,460	2,584	代価表 0081
撤去材運搬	ﾀﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 人力積込 DID区間有り 60.0km以下	2.1	m ³	18,600	39,060	代価表 0082
撤去材運搬	ﾀﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 人力積込 DID区間有り 23.0km以下	0.4	m ³	3,230	1,292	代価表 0083
撤去材運搬	廃石綿 人力積込 DID区間有り 60.0km以下	6	m ³	90,000	540,000	
発生材処分	ｱｽﾌﾞﾙﾄ類	0.4	m ³	3,055	1,222	
発生材処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ類	2.3	m ³	3,525	8,107	
発生材処分	廃ﾌﾞﾗｽﾃｯｸ	0.4	m ³	2,920	1,168	代価表 0090
発生材処分	ｶﾞﾗｽ・陶器くず	2.1	m ³	17,500	36,750	代価表 0089

体育館大規模改修 (八尾北高校)		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
登り棧橋		1	式		174,000	別紙 00-0005
登り棧橋	単管本足場用 掛払い手間 -	20	m	4,150	83,000	
登り棧橋	単管本足場用 基本料 修理費含む -	20	m	280	5,600	
登り棧橋	日額賃料 修理費含む 7.0か月	20	m	2,310	46,200	代価表 0004
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 7.0か月 -	40	m	980	39,200	代価表 0003
計					174,000	
災害防止		1	式		3,331,120	別紙 00-0006
養生防護棚	枠組本足場用 RC造標準日数 修理費含む 3階建 7.0か月	6	m	11,100	66,600	代価表 0008
養生シート張り	防災Ⅱ類 7.0か月 -	3,668	m ²	890	3,264,520	代価表 0005
計					3,331,120	

建築工事 別紙明細

体育館大規模改修 (八尾北高校)		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
内部足場		1	式		2,080,340	別紙 00-0007
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 3か月	410	m ²	4,750	1,947,500	代価表 0009
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 3か月 -	72	m	620	44,640	代価表 0010
鋼管支柱 (パイポット)	回廊下部 H4000	36	本	2,450	88,200	
計					2,080,340	

体育館大規模改修 (八尾北高校)		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設材運搬		1	式		1,376,446	別紙 00-0008
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	2,892	m ²	270	780,840	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	430	m ²	230	98,900	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	5.0m以上5.7m未満	410	m ²	570	233,700	
仮設材運搬 (養生防護棚)	枠組本足場用	170	m	680	115,600	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		3,512	m ²	6	21,072	
仮設材運搬 (金網式養生枠)		338	m ²	98	33,124	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	455	m	60	27,300	
仮設材運搬 (仮設間仕切り)	C種	86.2	m ²	50	4,310	
仮設材運搬 (登り桟橋)	単管本足場用	20	m	560	11,200	
仮設材運搬 (鋼管支柱)	補助ポルト、パイポルト	1	式		50,400	代価表 0012
計					1,376,446	

建築工事 別紙明細

体育館大規模改修 (八尾北高校)		外壁改修			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外壁アスベスト除去	370m ²	1	式		31,416,400	別紙 00-0009
湿式集塵装置付き デ・イスクラインターゲレン 工法		1	式		19,425,000	
土間・床養生費	1階床・ベランダ・階段箇所 プラスチックシート	1	式		720,000	
機械損料	吸引装置含む	1	式		3,607,500	
同時吸引廃材・廃 水分別費		1	式		2,775,000	
廃棄物袋詰め	0.15 2重梱包 小運搬共	1	式		1,665,000	
安全衛生設備機器	真空掃除機、フィルター	1	式		358,900	
保護具	保護マスク、保護メガネ、フィルター、手袋等	1	式		277,500	
アスベスト作業主任者		1	式		1,050,000	
書類作成費		1	式		187,500	
法定福利費等		1	式		1,350,000	
計					31,416,400	

直接仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 7.0か月 22m未満 -	m ²	1			3,570		代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	1,510	1,510		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	380	380		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	210	8	1,680		
	計						3,570		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 7.0か月	m ²	1			3,050		代価表 0002
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,240	1,240		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	340	340		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	210	7	1,470		
	計						3,050		

代価表

直接仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 7.0か月 -	m	1			980		代価表 0003
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	240	240		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	210	3	630		
	計						980		
	登り棧橋	日額賃料 修理費含む 7.0か月	m	1			2,310		代価表 0004
01	登り棧橋	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	210	11	2,310		
	計						2,310		
	養生シート張り	防災Ⅱ類 7.0か月 -	m ²	1			890		代価表 0005
01	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	680	680		
02	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	36	36		
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	210	0.87	182.7		
	計						898.7		

直接仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	枝払い	高木 幹周25～40cm未満	本	1			14,500		代価表 0006
01	伐採	幹周25～40cm未満 機械併用	本	1	1	3,240	3,240		
02	樹木撤去手間 高木	C 0.30～0.35未満 -	本	1	1	11,300	11,300		
	計						14,540		
	枝払い	高木 幹周40～60cm	本	1			32,600		代価表 0007
01	伐採	幹周40～60cm未満 機械併用	本	1	1	5,020	5,020		
02	樹木撤去手間 高木	C 0.60～0.75未満 -	本	1	1	27,600	27,600		
	計						32,620		
	養生防護棚	枠組本足場用 RC造標準日数 修理費含む 3階建 7.0か月	m	1			11,100		代価表 0008
01	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 RC造標準日数 修理費含む 3階建 建築面積2,000㎡	m	1	1	6,890	6,890		
02	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	650	650		
03	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	210	17	3,570		
	計						11,110		

代価表

直接仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 3か月	㎡	1			4,750		代価表 0009
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 -	㎡	1	1	3,030	3,030		
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 平家用	㎡	1	1	460	460		
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 -	㎡	1	90	14	1,260		
	計						4,750		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 3か月	m	1			620		代価表 0010
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	240	240		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	90	3	270		
	計						620		

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設間仕切	C種 片面 (合板)	m ²	1			3,710	代価表 0011
01	仮設間仕切り	C種 単管下地	m ²	1	1	1,550	1,550	
02	仮設間仕切り 仕上材	B種(片面) 合板	m ²	1	1	2,160	2,160	
	計						3,710	
	仮設材運搬 (鋼管支柱)	補助ポルト、パイポルト	式	1			50,400	代価表 0012
01	仮設材運搬 (単管一本足場)		m ²	840	1	60	50,400	
	計						50,400	
	金網式養生枠	H1800 7.0ヵ月	m ²	1			610	代価表 0013
01	金網式養生枠	掛払い手間 -	m ²	1	1	310	310	
02	金網式養生枠	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	98	98	
03	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	210	1	210	
	計						618	

代価表

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い	フェンスバリケード [☆] H=1800 シート張り共 7.0ヵ月	m	1			4,100	代価表 0014
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	ヵ所	0.55555	1	1,180	655.54	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	ヵ所	0.55555	7	680	2,644.41	
03	養生シート張り	防災II類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	680	612	
04	養生シート張り	防災II類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	210	0.87	164.43	
05	養生シート張り	防災II類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36	32.4	
	計						4,108.78	
	キャスターゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 7.0ヵ月	ヵ所	1			37,200	代価表 0015
01	キャスターゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	ヵ所	1	1	10,800	10,800	
02	キャスターゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	ヵ所	1	7	3,780	26,460	
	計						37,260	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	既設ルーフドレン撤去		か所	1			2,660		代価表 0016
01	ルーフドレン	取付手間 - VP100(差込み式) -	か所	1	0.4	6,670	2,668		
	計						2,668		
	下地調整	樹脂モルタル 厚5mm	m ²	1			1,120		代価表 0017
01	下地調整	樹脂モルタル 厚5mm	m ²	1	0.5	2,250	1,125		
	計						1,125		
	教官室屋根 パテパット 塗膜防水	(X-2) ウレタン系 糸-450	m	1			2,230		代価表 0018
01	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m ²	0.45	1	4,960	2,232		
	計						2,232		
	教官室屋根 パテパット 下地調整	樹脂モルタル 厚10mm 糸-450	m	1			1,010		代価表 0019
01	樹脂モルタル	厚10mm	m ²	0.45	1	2,250	1,012.5		
	計						1,012.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	小庇天端 下地調整	樹脂モルタル 厚1.0mm	m	1			1,120		代価表 0020
01	樹脂モルタル	厚10mm	m ²	0.5	1	2,250	1,125		
	計						1,125		
	小庇天端 塗膜防水	(X-2) ウレタン系 糸-450	m	1			2,230		代価表 0021
01	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m ²	0.45	1	4,960	2,232		
	計						2,232		
	小庇天端 下地調整	樹脂モルタル 厚10mm 糸-450	m	1			1,010		代価表 0022
01	樹脂モルタル	厚10mm	m ²	0.45	1	2,250	1,012.5		
	計						1,012.5		
	3Fパルコニー床 下地調整	樹脂モルタル 厚1.0mm	m ²	1			1,120		代価表 0023
01	樹脂モルタル	厚10mm	m ²	1	0.5	2,250	1,125		
	計						1,125		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	3Fパルコー床 天端 塗膜防水	(X-2) ウレタン系 糸-120	m	1			590		代価表 0024
01	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m ²	0.12	1	4,960	595.2		
	計						595.2		
	3Fパルコー床 下地調整	樹脂モルタル 厚10mm 糸-120	m	1			270		代価表 0025
01	樹脂モルタル	厚10mm	m ²	0.12	1	2,250	270		
	計						270		
	3Fパルコー立上り 天端 塗膜防水	(X-2) ウレタン系 糸-190	m	1			940		代価表 0026
01	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m ²	0.19	1	4,960	942.4		
	計						942.4		
	3Fパルコー立上り 天端 下地調整	樹脂モルタル 厚10mm 糸-190	m	1			420		代価表 0027
01	樹脂モルタル	厚10mm	m ²	0.19	1	2,250	427.5		
	計						427.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	2Fパルコー床 下地調整	樹脂モルタル 厚1.0mm	m ²	1			1,120		代価表 0028
01	樹脂モルタル	厚10mm	m ²	1	0.5	2,250	1,125		
	計						1,125		
	2Fパルコー床 天端 塗膜防水	(X-2) ウレタン系 糸-120	m	1			590		代価表 0029
01	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m ²	0.12	1	4,960	595.2		
	計						595.2		
	2Fパルコー床 天端 下地調整	樹脂モルタル 厚10mm 糸-120	m	1			270		代価表 0030
01	樹脂モルタル	厚10mm	m ²	0.12	1	2,250	270		
	計						270		
	2Fパルコー立上り 天端 塗膜防水	(X-2) ウレタン系 糸-300	m	1			1,480		代価表 0031
01	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m ²	0.3	1	4,960	1,488		
	計						1,488		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	2Fバルコニー立上り天端 下地調整	樹脂モルタル 厚10mm 糸-300	m	1			670		代価表 0032
01	樹脂モルタル	厚10mm	m ²	0.3	1	2,250	675		
	計						675		
	2Fバルコニー立上り天端 塗膜防水	(X-2) ウレタン系 糸-190	m	1			940		代価表 0033
01	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m ²	0.19	1	4,960	942.4		
	計						942.4		
	2Fバルコニー立上り天端 下地調整	樹脂モルタル 厚10mm 糸-190	m	1			420		代価表 0034
01	樹脂モルタル	厚10mm	m ²	0.19	1	2,250	427.5		
	計						427.5		
	屋外階段 下地調整	樹脂モルタル 厚1.0mm	m ²	1			1,120		代価表 0035
01	樹脂モルタル	厚10mm	m ²	0.5	1	2,250	1,125		
	計						1,125		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	屋外階段 天端 塗膜防水	(X-2) ウレタン系 糸-120	m	1			590		代価表 0036
01	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m ²	0.12	1	4,960	595.2		
	計						595.2		
	屋外階段 天端 下地調整	樹脂モルタル 厚10mm 糸-120	m	1			270		代価表 0037
01	樹脂モルタル	厚10mm	m ²	0.12	1	2,250	270		
	計						270		
	屋外階段立上り天端 塗膜防水	(X-2) ウレタン系 糸-300	m	1			1,480		代価表 0038
01	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m ²	0.3	1	4,960	1,488		
	計						1,488		
	屋外階段立上り天端 下地調整	樹脂モルタル 厚10mm 糸-300	m	1			670		代価表 0039
01	樹脂モルタル	厚10mm	m ²	0.3	1	2,250	675		
	計						675		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	屋外階段立上り天端 塗膜防水	(X-2) ウレタン系 糸-190	m	1			940		代価表 0040
01	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m ²	0.19	1	4,960	942.4		
	計						942.4		
	屋外階段立上り天端 下地調整	樹脂モルタル 厚10mm 糸-190	m	1			420		代価表 0041
01	樹脂モルタル	厚10mm	m ²	0.19	1	2,250	427.5		
	計						427.5		
	壁つなぎ事前処理 (外壁石綿含有仕上塗材部)	集塵装置付ドリル (10日分 4台/日) 化学防護服、保護マスク、防護メガネ	式	1			97,500		代価表 0042
01	集塵装置付ドリル	10日分 (4台/日)	式	10	4	2,200	88,000		
02	石綿保護具等			1	1	9,530	9,530		代価表 0043
	計						97,530		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	石綿保護具等			1			9,530		代価表 0043
01	化学防護服		個	1	1	1,430	1,430		
02	半面型保護マスク		個	1	1	5,800	5,800		
03	防護メガネ		個	1	1	2,300	2,300		
	計						9,530		
	木製看板取外し	4000x1900 t30	か所	1			3,570		代価表 0044
01	木製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	m ²	7.6	1	470	3,572		
	計						3,572		
	木製看板取外し	1160x820 t30	か所	1			470		代価表 0045
01	木製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1	1	470	470		
	計						470		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	複層塗材 E吹付け	凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	1			1,470		代価表 0046
01	複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	1	1	1,470	1,470		
	計						1,470		
	軒天井 外装薄塗材E	砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	m ²	1			1,010		代価表 0047
01	外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	m ²	1	1	1,010	1,010		
	計						1,010		
	手足洗い タイルクリーニング*		m ²	1			290		代価表 0048
01	壁清掃		m ²	1	1	290	290		
	計						290		
	ステンレス看板 クリーニング*	300x210	か所	1			18		代価表 0049
01	壁清掃		m ²	0.063	1	290	18.27		
	計						18.27		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	木製看板復旧	4000x1900 t30	か所	1			14,200		代価表 0050
01	引違い戸 取付け	W1700×H1800	か所	1	2.48366	5,750	14,281.04		
	計						14,281.04		
	木製看板復旧	1160x820 t30	か所	1			1,780		代価表 0051
01	引違い戸 取付け	W1700×H1800	か所	1	0.31085	5,750	1,787.38		
	計						1,787.38		
	AW-1 2段2連引違い窓	建具調整	か所	1			5,910		代価表 0052
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910		
	計						5,910		
	AW-2 FIX窓付2段4連引 違い窓	建具調整	か所	1			5,910		代価表 0053
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910		
	計						5,910		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m ²	1			320		代価表 0054
01	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 3級 B種 下地処理別途	m ²	1	1	230	230		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	96	96		
	計						326		
	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m	1			120		代価表 0055
01	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m ²	0.4	1	320	128		代価表 0054
	計						128		
	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m	1			120		代価表 0056
01	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (大屋根軒先金物 糸-85)	m	1	1	120	120		代価表 0055
	計						120		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m	1			120		代価表 0057
01	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (糸幅300mm以下)	m	1	1	120	120		代価表 0055
	計						120		
	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m	1			120		代価表 0058
01	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (3F [△] ルコー手摺 糸-94~204)	m	1	1	120	120		代価表 0055
	計						120		
	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m	1			120		代価表 0059
01	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (2F [△] ルコー手摺 糸-125~251)	m	1	1	120	120		代価表 0055
	計						120		
	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m	1			120		代価表 0060
01	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (2F [△] ルコー手摺 糸-88~112)	m	1	1	120	120		代価表 0055
	計						120		

○は「その他」の率対象、△は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	耐候性塗料塗り(DP) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (屋外階段手摺 糸-125~251)	m	1			120		代価表 0061
01	耐候性塗料塗り(DP) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m	1	1	120	120		代価表 0055
	計						120		
	耐候性塗料塗り(DP) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (屋外階段手摺 糸-88~112)	m	1			120		代価表 0062
01	耐候性塗料塗り(DP) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m	1	1	120	120		代価表 0055
	計						120		
	耐候性塗料塗り(DP) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (タラップ 糸-60~100)	m	1			120		代価表 0063
01	耐候性塗料塗り(DP) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m	1	1	120	120		代価表 0055
	計						120		
	耐候性塗料塗り(DP) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (タラップ・点検口 糸-60~100)	m	1			120		代価表 0064
01	耐候性塗料塗り(DP) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m	1	1	120	120		代価表 0055
	計						120		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (屋上モニター)	m ²	1			320		代価表 0065
01	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m ²	1	1	320	320		代価表 0054
	計						320		
	耐候性塗料塗り(DP) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (縦樋 糸-392)	m	1			120		代価表 0066
01	耐候性塗料塗り(DP) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m	1	1	120	120		代価表 0055
	計						120		
	SD-3 ランFIX窓付片開き 戸	建具調整	か所	1			5,910		代価表 0067
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910		
	計						5,910		
	SW-6 ガラリ付3連引違い 窓	建具調整	か所	1			5,910		代価表 0068
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910		
	計						5,910		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	SW-6' ガラス付3連引違い窓	建具調整	か所	1			5,910		代価表 0069
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910		
	計						5,910		
	SW-8 ガラス付3連引違い窓	建具調整	か所	1			5,910		代価表 0070
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910		
	計						5,910		
	既存サッシカーニブ		m ²	1			290		代価表 0071
01	壁清掃		m ²	1	1	290	290		
	計						290		
	既存ガラスカーニブ		m ²	1			440		代価表 0072
01	ガラス清掃		m ²	1	1	440	440		
	計						440		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (建具)	m ²	1			320		代価表 0073
01	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m ²	1	1	320	320		代価表 0054
	計						320		
	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (系幅300mm以下)	m	1			120		代価表 0074
01	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (系幅300mm以下)	m	1	1	120	120		代価表 0055
	計						120		
	既設押え金物撤去	シーリング撤去共	m	1			910		代価表 0075
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	910	910		
	計						910		
	既設押え金物撤去	シーリング撤去共	m	1			910		代価表 0076
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	910	910		
	計						910		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	カッター切		m	1			370		代価表 0077
01	カッター切	厚100mm程度	m	1	1	370	370		
	計						370		
	斫り撤去・復旧		m	1			3,630		代価表 0078
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	0.05	1	53,400	2,670		
02	建具周囲防水モルタル充填	外部建具	m	1	1	960	960		
	計						3,630		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスファルト類 DID区間有り 2.5km以下	m3	1			3,310		代価表 0079
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 2.5km以下	m3	1	1	3,310	3,310		
	計						3,310		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 2.5km以下	m3	1			3,730		代価表 0080
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 2.5km以下	m3	1	1	3,730	3,730		
	計						3,730		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック DID区間有り 60.0km以下	m3	1			6,460		代価表 0081
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	6,460	6,460		
	計						6,460		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶器くず DID区間有り 60.0km以下	m3	1			18,600		代価表 0082
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	18,600	18,600		
	計						18,600		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 樹木 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			3,230		代価表 0083
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	3,230	3,230		
	計						3,230		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	発生材積込	アスファルト類	m3	1			6,250		代価表 0084
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	6,250	6,250		
	計						6,250		
	発生材積込	コンクリート類	m3	1			6,250		代価表 0085
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	6,250	6,250		
	計						6,250		
	発生材積込	廃プラスチック類	m3	1			4,750		代価表 0086
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	4,750	4,750		
	計						4,750		
	発生材積込	ガラス・陶器くず	m3	1			6,250		代価表 0087
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	6,250	6,250		
	計						6,250		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	発生材積込	樹木	m3	1			4,750		代価表 0088
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	4,750	4,750		
	計						4,750		
	発生材処分	ガラス・陶器くず	m3	1			17,500		代価表 0089
01	発生材処分	ガラス陶器質類	t	1.5	1	11,700	17,550		
	計						17,550		
	発生材処分	廃プラスチック	m3	1			2,920		代価表 0090
01	発生材処分	廃プラスチック	t	0.2	1	14,600	2,920		
	計						2,920		
	耐候性塗料塗り (DP)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種 (設備ボックス)	m ²	1			320		代価表 0091
01	耐候性塗料塗り (DP)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m ²	1	1	320	320		代価表 0054
	計						320		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	揚上機械器具費	10日分 20t吊り ホーク付き 燃料費含む	式	1			490,100		代価表 0092
01	フレンクレン (油圧伸縮シブ型)	20t吊り 賃料 標準	日	10	1	44,000	440,000		
02	運転手(特殊)		人	2	1	21,800	43,600	○	
	その他		式	1	0.15	43,600	6,540		
	計						490,140		
	クランチ	チェーンロック 巻上3t 2か月分 (60台日)	式	1			27,600		代価表 0093
01	チェーンロック	巻上3t		60	1	460	27,600		
	計						27,600		

八尾北高等学校		体育館		電灯・コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -06 LN	1	個	20,500	20,500	
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -13 LN	8	個	22,600	180,800	
換気扇	一般形 電気式シャッター 300φ	29	台	28,600	829,400	
換気扇ケイパーカバー	ステンレス製 30 cm (防虫網付)	29	個	12,900	374,100	
換気扇	一般形 電気式シャッター 250φ	2	台	24,500	49,000	
換気扇ケイパーカバー	ステンレス製 25 cm (防虫網付)	2	個	11,400	22,800	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		28,000	
蛍光管処分費		1	式		360	別紙 00-0002
撤去工事		1	式		139,000	別紙 00-0001
計					1,643,960	

八尾北高等学校		体育館		電灯・コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
蛍光管処分費		1	式		360	別紙 00-0002
蛍光管処分費		1.3	kg	280	364	
計					364	
撤去工事		1	式		139,000	別紙 00-0001
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 10W ×1 再利用しない	1	個	1,080	1,080	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再利用しない	8	個	1,240	9,920	
換気扇撤去	300 φ 取付枠別 (再使用無し)	29	台	4,210	122,090	
換気扇撤去	250 φ 取付枠別 (再使用無し)	2	台	3,350	6,700	
計					139,790	

機械設備工事 (大阪府立八尾北高等学校) (大規模改修工事) 体育館棟			仮設給排水設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		18,000	別紙 00-0001
ウォータークーラー取外し		2	台	9,020	18,040	代価表 0002
計					18,040	
撤去工事	再使用しない	1	式		420	別紙 00-0002
ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 20A	0.8	m	450	360	
再使用しない 産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m ³	6,250	62	
計					422	
産業廃棄物処分費		1	式		5	別紙 00-0003
ビニル管類処分費	20A	0.8	m	7	5	
計					5	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ウォータークーラー再取付		台	1			22,500		代価表 0001
01	配管工		人	0.69	1	26,160	18,050.4	○	
	その他		式	1	0.25	18,050.4	4,512.6		
	計						22,563		
	ウォータークーラー取外し		台	1			9,020		代価表 0002
01	配管工		人	0.69	0.4	26,160	7,220.16	○	
	その他		式	1	0.25	7,220.16	1,805.04		
	計						9,025.2		